INSTALLAZIONE
Montaggio meccanico.
La fotocellula può essere montata utilizzando le tre alette forate presenti sulla
scatola (FIG. 1) oppure con la staffa tipo ‘‘FF4’’ (codice REER 1210026 -
FIG. 2), a seconda delle esigenze di fissaggio.
Il riflettore deve essere fissato al centro dell’asse ottico in senso perpendicolare
a quest’ultimo (FIG. 3), ed avere dimensioni adeguate in funzione della
distanza di rilevamento L e della grandezza dell’oggetto da rilevare (cfr. tabella

Modello
1355AModel
Codice di ordinazione
9210001Ordering code
Alimentazione Vac 18 ÷ 28
Supply voltage Vdc 22 ÷ 32
Potenza assorbita
W max 2,5Power consumption
Uscita relè 1 contatto in scambio 5A 220V AC1
Relay output 1 SPDT contact 5A 220V AC1
Collegamenti Morsettiera a 5 poli
Connections 5 poles terminal block
Portata utile
con riflettore
Working range
with reflector
CD2/C2F6
m
0 ÷ 2,00
CD3 0 ÷ 2,50
CD4/C3F8 0 ÷ 3,00
C3F10/C4F11 0 ÷ 3,50
CD6 0 ÷ 4,00
CD8 0 ÷ 4,50
Tempo di risposta
ms ≤ 20Response time
Grado di protezione
IP 20Protection degree
Temperat. di funzionamento
°C -10 ÷ 50Working temperature
Peso
g 100Weight
STAFFA DI FISSAGGIO FF4
(DISPONIBILE SU RICHIESTA)
FF4 MOUNTING BRACKETS
(OPTIONAL)
COD. 1210026Quote in mm
Dimensions in mm